Mistrzostwa wojewodziwa swietokrzyskiego i zrzeszenia LZS U18, U20, U23
KIELCE, 27 maja 2017

MEZCZYINI
100 mM
Bieg 1/ 4 -0.9 12:02
1 CZYZ Michat 98-02-10 RLMKS Orleta Radom MZ 11.23
2 WROBEL Mateusz 00-09-04 KS Stoneczko Busko Zdrdj SK 11.27
3 JANDA Bartosz 93-04-08 AZS UMCS Lublin LU 11.56
4 WLODARCZYK Michat  00-12-30 ZSM Kielce SK 11.87
5 SNIOCH Mateusz 00-09-21 ZSM Kielce SK 12.00
6 SOLTYS Mateusz 98-12-11 ZSM Kielce SK 12.11
7 MAZURCZAK Robert 04-01-28 KKL Kielce SK 13.87 PB
Bieg 2/ 4 +0.2 12:08
1 PLAZA Bartosz 00-03-29 RLMKS Orleta Radom Mz 11.43 PB
2 STEMPURSKI Daniel 97-01-18 AZS UMCS Lublin LU 11.52
3 CICHONSKI Barttomiej  99-02-06 KKL Kielce SK 11.56 PB
4 STEPIEN Michat 97-02-22 KKL Kielce SK 11.61 SB
5 MUC Karol 02-06-20 RLMKS Orleta Radom MZ 11.67
6 LITWINEK Bartosz 98-07-29 LKB Rudnik SK 11.71
7 TUTAK Dawid 02-02-22 Powiat Staszéw SK 1208 PB
Bieg 3/ 4 +0.7 12:13
1 BEBACZ Arkadiusz 01-01-30 KKL Kielce SK 12.18 PB
2 MASTELARZ Artur 02-07-07 SSR Olimp Strawczyn SK 12.40
3 PODSIEDLIK Mateusz 02-02-08 Powiat Staszow SK 12.49
4 KLANK Aleksander 03-05-11 KKL Kielce SK 12.77 PB
5 BANAS Dawid 02-03-25 KS Stoneczko Busko Zdrdj SK 12.87 PB
6 BAK Kacper 02-03-12 Powiat Staszow SK 12.90
7 MAZUR Jakub 00-12-21 KKL Kielce SK 13.24
Bieg 4/ 4 +0.3 12:17
1 WOJCICKI Jakub 00-07-25 ULKS Gryf Rytwiany SK 11.76 PB
2 KOCINSKI Patryk 00-01-01 KS Stoneczko Busko Zdrdj SK 12.40
3 KMIECIK Krystian 98-01-25 ZSM Kielce SK 1242 SB
4 GODZWON Kacper 04-01-01 Powiat Staszow SK 12.75 PB
5 LENARTOWICZ Eryk 03-04-07 KKL Kielce SK 13.54 PB
6 ROMANSKI Mateusz 03-04-13 KKL Kielce SK 14.28
200 m M
Bieg 1/ 3 -0.3 13:10
1 BEBACZ Arkadiusz 01-01-30 KKL Kielce SK 24.84
2 STACHERA Hubert 00-12-17 KKL Kielce SK 24.97
3 GODZWON Kacper 04-01-01 Powiat Staszow SK 26.01 PB
4 GABER Adam 99-01-25 KKL Kielce SK 27.92
Bieg 2/ 3 -1.8 13:14
1 CZYZ Michat 98-02-10 RLMKS Orleta Radom MZ 2229 PB
2 STEPIEN Michat 97-02-22 KKL Kielce SK 22.89 =PB
3 LITWINEK Bartosz 98-07-29 LKB Rudnik SK 23.20 PB
4 TUTAK Dawid 02-02-22 Powiat Staszéow SK 24.46
5 PODSIEDLIK Mateusz 02-02-08 Powiat Staszow SK 24.82
6 REBIS Kajetan 01-05-05 KKL Kielce SK 26.73
Bieg 3/ 3 -0.3 13:18
1 PLAZA Bartosz 00-03-29 RLMKS Orleta Radom MZ 23.03 PB
2 CICHONSKI Barttomiej  99-02-06 KKL Kielce SK 23.35 PB
3 MUC Karol 02-06-20 RLMKS Orleta Radom MZ 23.60 PB
4 JASIENCZUK Szymon 00-12-12 KKL Kielce SK 24.31
5 MASTELARZ Artur 02-07-07 SSR Olimp Strawczyn SK 26.54 PB
6 MAZUR Jakub 00-12-21 KKL Kielce SK 28.21
400 m M
Bieg 1/ 2 12:40
1 SZYMANSKI Szymon 01-07-05 STS Skarzysko-Kamienna SK 52.25
2 KOWALCZYK Dawid 00-04-22 KKL Kielce SK 52.87 PB
3 CECELON Mateusz 99-03-17 LZS Sigma OSIR Staszow SK 54.49 PB
4 REBIS Kajetan 01-05-05 KKL Kielce SK 60.35
5 GABER Adam 99-01-25 KKL Kielce SK 60.86
Bieg 2/ 2 12:45
1 KRUPINSKI Patryk 98-10-09 MUKS Park Zdunhska Wola LD 4934 SB
2 MIADZEL tukasz 86-08-12 KKL Kielce SK 50.35 PB
3 SMOLAREK Michat 00-02-12 MUKS Park Zduhska Wola LD 51.15 PB
4 KOTOWSKI Grzegorz 87-12-08 AZS UMCS Lublin LU 51.81 SB
5 PIWKO Dawid 98-08-02 SSR Olimp Strawczyn SK 52.03



6 KWIETNIAK Kacper 00-05-05 MUKS THM Ostrowiec Swietokrzyski SK 52.88

456 Barttomiej SIADUL

00-05-08

455 Maciej CISZEK 97-06-24
451 Kewin GAD 00-05-31
458 Dawid PIWKO 98-08-02

800 m M 13:33
1 MASACZYNSKI Adam 01-02-05 KKL Kielce SK 1:55.92 PB
2 Lt AKOMIEC tukasz 02-03-19 KKL Kielce SK 2:08.14
3 LEC Dawid 99-08-31 KS Polanik Piotrkéw Trybunalski LD 2:08.29 PB
4 KUCA Mitosz 03-01-28 LZS Sigma OSIR Staszow SK 2:26.00
5 PAPROT Filip 02-11-25 LKB Rudnik SK 2:26.93
6 ZIBROSZCZYK Tomasz 02-03-12 SSR Olimp Strawczyn SK 2:31.13
7 FRANKOWICZ Michael 03-12-03 KKL Kielce SK 2:33.04
8 SZCZEPANCZYK Kamil 03-03-11 SSR Olimp Strawczyn SK 2:34.15
9 GAWEL Kuba 02-09-15 SSR Olimp Strawczyn SK 2:35.41
GOS Jakub 01-03-30 LKB Rudnik SK DQ 163p3
SIADUL Barttomiej 00-05-08 SSR Olimp Strawczyn SK DNF
Miedzyczasy
400m 456 Barttomiej SIADUL 56.4
1500 m M 13:49
1 CHRZESZCZYK Michat 99-08-21 KKL Kielce SK 4:21.51
2 KOtODIZIEJ Adam 01-04-24 MUKS Wista Junior Sandomierz SK 4:22.32 PB
3 GAD Kewin 00-05-31 SSR Olimp Strawczyn SK 42411 PB
4 BERNACIAK Bartosz 01-05-06 LKB Rudnik SK 4:41.26
5 JAKUBCZYK Wiktor 01-05-15 KKL Kielce SK 4:48.34
6 RUGALA Dominik 02-09-10 ULKS Gryf Rytwiany SK 5:02.91
7 ORZEt Michat 02-09-18 SSR Olimp Strawczyn SK 5:21.21
8 CIEMIEGA Jakub 03-09-21 LKB Rudnik SK 5:26.76
Miedzyczasy
400m 608 Michat CHRZESZCZYK 1:08.8
800m 608 Michat CHRZESZCZYK 2:22.8
1200m 608 Michat CHRZESZCZYK 3:35.2
4x100 m M 14:20
1 KKL Kielce SK 46.92
659 Aleksander KLANK 03-05-11
646 Jakub SOBURA-DURMA  02-01-01
657 Arkadiusz BEBACZ 01-01-30
654 Barttomiej CICHONSKI 99-02-06
2 SSR Olimp Strawczyn SK 47.51
455 Maciej CISZEK 97-06-24
463 Artur MASTELARZ 02-07-07
456 Barttomiej SIADUL 00-05-08
458 Dawid PIWKO 98-08-02
3 LSM Kielce SK 47.83
4 Mateusz SOLTYS 98-12-11
3 Krystian KMIECIK 98-01-25
454 Wiktor DZWONEK 99-07-14
2 Michat WLODARCZYK 00-12-30
4 Powiat Staszéw SK 47.85
2 Dawid TUTAK 02-02-22
320 Mateusz PODSIEDLIK 02-02-08
6 Kacper GODZWON 04-01-01
6 Kacper BAK 02-03-12
4x400 m M 14:45
1 KKL Kielce SK 3:40.44
646 Jakub SOBURA-DURMA  02-01-01
644 Dawid KOWALCZYK 00-04-22
648 Hubert STACHERA 00-12-17
652 Adam MASACZYNSKI 01-02-05
2 LKB Rudnik SK 4:05.75
31 Bartosz BERNACIAK 01-05-06
385 Filip PAPROT 02-11-25
243 Jakub GOS 01-03-30
234 Jakub CIEMIEGA 03-09-21
3 SSR Olimp Strawczyn SK 4:16.05
463 Artur MASTELARZ 02-07-07
25 Tomasz ZBROSZCZYK 02-03-12
455 Kuba GAWEL 02-09-15
Krystian KMIECIK 98-01-25
SSR Olimp Strawczyn SK DQ 170p19



Pchniecie kulg M U20 (6kg)
1 KUMANSKI Mateusz
|
KUMANSKI Mateusz -
Pchniecie kulg M U18 (5kg)
1 ODZIEMEK Mikotaqj
2 NAPOROWSKI Daniel
3 MIODYNSKI Damian
|
ODIZIEMEK Mikotaj
NAPOROWSKI Daniel  9.52
MIODYNSKI Damian X
Rzut oszczepem M (800)
1 JASINSKI Antoni
2 ODZIEMEK Mikotqj
|
JASINSKI Antoni 42.81
ODZIEMEK Mikotaj X
Rzut dyskiem U18 (1.5kg)
1 ODZIEMEK Mikotqj
2 PERZOWICZ Jakub
|

ODZIEMEK Mikotaj X
PERZOWICZ Jakub X
Skok wzwyz M

1 WIATROWSKI Jakub
2 WROBEL Aleksander
3 BAK Kacper

4 POCHOPIEN Nikodem

WIATROWSKI Jakub -
WROBEL Aleksander -
BAK Kocpe( -
POCHOPIEN Nikodem le)
Rzut mtotem U20 (6kg)
1 JASINSKI Antoni
|
JASINSKI Antoni
Rzut mtotem U18 (5kg)
1 RATAJCZYK Tomasz
2 GABRYELCZYK Jan
3 PERZOWICZ Jakub
4 BRYK Michat
5 LOBA Kryspin
6 GAJDA Mateusz
|

RATAJCZYK Tomasz 69.90
GABRYELCZYK Jan X
PERZOWICZ Jakub X
BRYK Michat X
LOBA Kryspin X
GAJDA Mateusz 33.44

13.27 13.18 x X
11.65 11.11 11.5
10.59 10.64 10.6

33.40 33.20 34.50 x

X 26.16 x

98-06-16 ZSM Kielce
[l v \ Vi
- 11.04 10.73 10.30 11.35

00-08-20 KKL Kielce
00-07-06 ZSM Kielce
01-04-07 ULKS Gryf Rytwiany
1l \Y \Y VI
12.71 x
511.73 11.28
3 10.21 10.60
98-11-10 KKL Kielce
00-08-20 KKL Kielce
Il [l A% \% VI
41.60 41.20 40.60 43.51
26.41 2791

42.88

00-08-20 KKL Kielce
00-04-28 KKL Kielce

[l A% \Y VI
33.23

21.28 30.09 24.08 23.66 x

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45

I
X

00-01-26 MUKS Wista Junior Sandomierz
01-04-08 KS Stoneczko Busko Zdrdj
02-03-12 Powiat Staszéw

04-11-04 KKL Kielce

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

- - - - - o o o
- - - - - XX0o X0 0 ©
- - X0 0O O 0 X0 XXX

(6] (6] (6]

98-11-10 KKL Kielce
1l \Y \Y VI

42.02 4271 43.88 x X X

02-09-20 MUKS Park Zdunska Wola
00-06-05 UKS Btyskawica Domaniewice
00-04-28 KKL Kielce
02-08-07 UKS Btyskawica Domaniewice
03-01-08 UKS Btyskawica Domaniewice
02-01-29 KKL Kielce

Il A% \% \

67.25 x 70.08 65.30

4486 44.12 4553 x X

X

40.51 x X X

41.54 x X X
36.04

38.04 35.97 35.86 36.79 x

X

Rzut mtotem weterandw (4kg)
1 WLODARCZYK Zdzistaw 41-01-01 niest Kielce

WLODARCZYK Zdzistaw x
Skok o tyczce M
1 POCHOPIEN Nikodem
2 ROMANSKI Mateusz
Skok w dal M
1 WOJCICKI Jakub
2 KOCINSKI Patryk
3 RUTKA Patryk
4 WRONA Wojciech
5 KLANK Aleksander
6 LENARTOWICZ Eryk
7 NESKA Barttomiej
8 ROMANSKI Mateusz
9 DURLIK Kamil
10 BANAS Dawid

WOJCICKI Jakub X

I
X

29.46 x 29.40 26.28

X 25.58 x X r

04-11-04 KKL Kielce
03-04-13 KKL Kielce

00-07-25 ULKS Gryf Rytwiany
00-01-01 KS Stoneczko Busko Zdrdj
99-05-21 ZSM Kielce

97-04-16 ISM Kielce

03-05-11 KKL Kielce

03-04-07 KKL Kielce

03-10-01 KKL Kielce

03-04-13 KKL Kielce

03-11-03 KKL Kielce

02-03-25 KS Stoneczko Busko Zdrdj
Il A% \% Vi
6.25 x X 6.17

12:20
SK

12:20
SK
SK
SK

14:05
SK
SK

13:30
SK
SK

14:00
SK
SK
SK
SK
1.75 1.80 1.82

(6] (6] (6]

12:35
SK

12:35
LD
LD
SK
LD
LD
SK

11:40
SK

12:40
SK
SK

13:55
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

11.35

13.27
11.73
10.64

43.51
27 .91

34.50
30.09

1.82
1.75
1.60
1.40
1.85

XXX

43.88

70.08
45.53
41.54
40.51
38.04
33.44

25.58

2.80
2.00

6.25
5.98
5.97
5.85
4.99
4.90
4.64
4.08
4.04
3.28

PB
PB

PB

SB

PB
=3B

SB

PB
PB
PB

PB
PB

SB

PB
PB

PB

0.2
-0.3
-0.6
0.8
-0.1
0.0
-0.2
0.0
0.1
-0.3



-0.3

KOCINSKI Patryk 5.84
-0.5
RUTKA Patryk 5.83
0.2
WRONA Woijciech 5.68
0.4
KLANK Aleksander 4.71
0.8
LENARTOWICZ Eryk 2.92
-0.5
NESKA Barttomiej X
-0.6
ROMANSKI Mateusz 3.72
-1.8
DURLIK Kamil 3.86
-1.3
BANAS Dawid 2.87
0.2
KOBIETY
100 m K
Bieg 1/ 4

1 JUSTYNSKA Kamila
2 BANAS Patrycja
3 MAKULA Adrianna
4 BOGUCKA Iza
5 SKOWRONEK Anna
6 KRAKOWSKA Julia
7 URBANIAK Karolina
Bieg 2/ 4
1 LEGIECKA Kamila
2 WOJTOWICZ Olga
3 ROKITA Katarzyna
4 CIESIELSKA Kinga
5 PIATEK Emilia
6 BUJACZ Daria
Bieg 3/ 4
1 GRZYB Ola

1.1 02 -01 01 -08
X 584 593 x 5.98
02 06 -07 03 -03
X 5.97 596 578 588
-04 06 -04 00 -08
584 585 5463 571 575
06 08 -08 0.1 -0.7
482 4.60 470 499 485
-06 08 -01 -0.1 -10
X 490 432 478 r

03 00 03 -02

401 4.64 x 435 4.44
02 02 03 -05 00
3.91 408 3.7/ 385 4.00
-01 00 -05 05 -02
3.02 4.04

0.4 0.1

3.28 x

-03 038

+1.0

99-11-01 MUKS Wista Junior Sandomierz
00-09-07 KS Stoneczko Busko Zdrdj
05-06-08 KKL Kielce

03-09-01 RLMKS Orleta Radom
04-02-12 KKL Kielce

04-01-01 UMKS Nadir Jedrzejow
04-03-23 MUKS Wista Junior Sandomierz

+0.6

02-01-03 LZS Sigma OSIR Staszéw
02-02-18 UKS Zaczek Potaniec

03-04-29 KS Stoneczko Busko Zdrdj
03-03-11 KKL Kielce

04-07-09 MUKS Wista Junior Sandomierz
03-06-07 KS Polanik Piotrkdw Trybunalski

-0.5

04-07-26 MUKS Wista Junior Sandomierz

2 PLOCHARCZYK Weronika03-01-07 UKS Zaczek Potaniec

3 MASTERNAK Oliwia

4 KACZOR Joanna

5 PACZKOWSKA Alicja
Bieg 4/ 4

1 SZOSTAK Agata

2 NIEZGODA Karolina

3 JARCS Gabriela

4 GLEN Klaudia

5 DULA Kinga

6 SADOWA Klaudia

200 mK

Bieg 1/ 3

1 JUSTYNSKA Kamila

2 BANAS Patrycja

3 PIATEK Emilia

4 KACZOR Joanna

5 URBANIAK Karolina

ROWNICKA Kamila

Bieg 2/ 3

1 JASTRZAB Izabela

2 GRZYB Ola

3 LEGIECKA Kamila

4 NIEZGODA Karolina

5 SADOWA Klaudia
Bieg 3/ 3

1 WOJTOWICZ Olga

04-07-27 KKL Kielce
02-01-01 UKS Zaczek Potaniec
00-05-01 KKL Kielce

-1.6

99-01-10 KKL Kielce

01-01-01 MUKS Wista Junior Sandomierz
01-12-24 SSR Olimp Strawczyn

01-01-01 MUKS Wista Junior Sandomierz
01-02-22 SSR Olimp Strawczyn

03-03-14 UKS Zaczek Potaniec

+0.9

99-11-01 MUKS Wista Junior Sandomierz
00-09-07 KS Stoneczko Busko Zdrdj
04-07-09 MUKS Wista Junior Sandomierz
02-01-01 UKS Zaczek Potaniec

04-03-23 MUKS Wista Junior Sandomierz
04-01-01 UMKS Nadir Jedrzejéw

-0.2

00-02-10 LZS Sigma OSIR Staszéw
04-07-26 MUKS Wista Junior Sandomierz
02-01-03 LZS Sigma OSIR Staszéw
01-01-01 MUKS Wista Junior Sandomierz
03-03-14 UKS Zaczek Potaniec

-0.8

02-02-18 UKS Zaczek Potaniec

2 JASIENCZUK Matgorzata 02-01-17 KKL Kielce
3 PLOCHARCZYK Weronika03-01-07 UKS Zaczek Potaniec

4 JAROS Gabriela
400 m K
Bieg 1/ 2

01-12-24 SSR Olimp Strawczyn

11:48
SK
SK
SK
Mz
SK
SK
SK
11:51
SK
SK
SK
SK
SK
LD
11:55
SK
SK
SK
SK
SK
11:58
SK
SK
SK
SK
SK
SK

12:54
SK
SK
SK
SK
SK
SK
13:02
SK
SK
SK
SK
SK
13:05
SK
SK
SK
SK

12:28

12.52
12.54
13.17
13.43
13.93
15.10
15.20

13.40
13.49
13.67
13.84
14.06
14.98

13.86
14.32
14.55
14.71
15.01

13.95
14.31
14.77
14.78
14.83
15.45

25.51
25.75
29.50
31.33
31.82
DQ

26.89
27.64
28.27
30.24
31.17

27.98
29.37
30.03
30.09

PB
PB
PB
PB
PB

PB
PB
PB
PB
PB

PB
PB

PB
PB

163p3

PB

PB

PB
PB



1 OSTROWSKA Dominika
2 DIZIEWIECKA Wiktoria
3 WENDT Joanna
4 SUWARA Amelia
5 FOREMNIK Jowita
Bieg 2/ 2
1 MODRAS Gabriela
2 WINIARSKA Marta
3 GIL Agnieszka
4 CHMIELEWSKA Martyna
800 mK
1 SZYMKIEWICZ Julia
2 BIELECKA Wiktoria
3 STROJECKA Monika
4 CHMIEL Natalia
5 OLESINSKA Daria
6 SKRZYNIARZ Oliwia
7 KISIEL Katarzyna
8 LEWINOWSKA Iga
9 STRZABALA Aleksandra
SIEDLARZ Kinga
KISIEL Katarzyna Kinga

Miedzyczasy
400m 475 Kinga SIEDLARZ

1500 m K
1 WIKTOROWICZ tucja
2 KWIECIEN Natalia
3 RAJTAR Aleksandra
4 MIKOLAJCIZYK Patrycja
5 KOSMALA Paula
LECH Roksana

Miedzyczasy
400m 16 +tucja WIKTOROWICZ

800m 16 tucja WIKTOROWICZ
1200m 16 tucja WIKTOROWICZ
4x100 m K

1
114 Karolina GROMADA
113 Wiktoria GROMADA
999 Kamila JUSTYNSKA
666 Gabriela MODRAS
2
46 Katarzyna ROKITA
52 lzabela SALA
44 Patrycja STACHOWICZ
47 Patrycja BANAS

5 Olga WOJTOWICZ
] Klaudia SADOWA
2
1

Weronika PLOCHARCZYK

Joanna KACZOR

600 Matgorzata JASIENCZUK

605 Kinga CIESIELSKA

599 Anna IWANIEC

599 Agata SZOSTAK
4x400 m K

1

602 Klaudia MANTERYS

601 Natalia CHMIEL

602 Wiktoria BIELECKA

599 Wiktoria DZIEWIECKA

471 Gabriela JAROS
473 Idalia MASTALERZ
475 Kinga SIEDLARZ
459 Julia SZYMKIEWICZ
Pchniecie kulg K U18 (3kg)
1 GROMADA Wiktoria
2 GROMADA Karolina
3 GIELZECKA Patrycja

01-03-08 UMKS Nadir Jedrzejow
98-05-01 KKL Kielce

00-02-01 UMKS Nadir Jedrzejow
03-03-25 STS Skarzysko-Kamienna
02-06-14 UMKS Nadir Jedrzejow

02-02-25 MUKS Wista Junior Sandomierz
00-01-19 KS Polanik Piotrkdw Trybunalski
00-03-09 KKL Kielce

03-12-10 KS Stoneczko Busko Zdrdj

01-08-02 SSR Olimp Strawczyn
00-12-26 KKL Kielce

01-02-01 UMKS Nadir Jedrzejow
01-04-02 KKL Kielce

01-08-14 UMKS Nadir Jedrzejow
03-11-24 KKL Kielce

04-03-07 UMKS Nadir Jedrzejow
02-08-08 KKL Kielce

03-10-12 KKL Kielce

02-08-18 SSR Olimp Strawczyn
03-10-12 UMKS Nadir Jedrzejéw

1:09.4

99-03-23 OLTS Opoczno Sport Team
99-08-05 LKB Rudnik

00-08-01 KS Stoneczko Busko Zdrdj
99-02-24 LKB Rudnik

01-04-06 LKB Rudnik

02-10-16 UMKS Nadir Jedrzejow

1:11.7
2:33.3
3:59.2

MUKS Wista Junior Sandomierz
01-05-30
02-07-02
99-11-01
02-02-25
KS Stoneczko Busko Zdrdj
03-04-29
04-03-19
04-03-10
00-09-07
UKS Zaczek Potaniec
02-02-18
03-03-14
03-01-07
02-01-01
KKL Kielce
02-01-17
03-03-11
01-07-18
99-01-10

KKL Kielce
99-03-11
01-04-02
00-12-26
98-05-01
SSR Olimp Strawczyn
01-12-24
04-06-14
02-08-18
01-08-02

02-07-02 MUKS Wista Junior Sandomierz
01-05-30 MUKS Wista Junior Sandomierz
01-11-14 KKL Kielce

SK
SK
SK
SK
SK
12:32
SK
LD
SK
SK
13:25
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

13:40
LD
SK
SK
SK
SK
SK

14:11
SK

SK

SK

SK

14:34
SK

SK

12:20
SK
SK
SK

60.25
61.93
63.45
66.53
70.05

63.77
65.66
65.92
76.98

2:23.19
2:29.61
2:30.69
2:31.08
2:36.62
2:37.81
2:39.18
2:46.04
2:59.00
DNF
DNF

5:05.36
5:25.55
5:26.46
6:17.43
6:35.41
DNF

52.97

52.99

55.64

DQ

4:23.52

4:30.34

10.85
10.24
9.45

PB

PB

162p6

SB
SB



4 LATRA Paulina

5 MALEC Karolina
|

GROMADA Wiktoria -
GROMADA Karolina -
GIEtZECKA Patrycja 8.96
LATRA Paulina 6.71

MALEC Karolina -
Rzut oszczepem K (600)
1 LATRA Paulina

LATRA Paulina X
Rzut dyskiem K (1kg)
1 SROKA Anna
2 WIJAS Wiktoria
3 JAMROZ Julia
4 GIELZECKA Patrycja
5 UZYCZAK Michalina
|

SROKA Anna X
WIJAS Wiktoria 29.15
JAMROZ Julia X
GIEtZECKA Patrycja 19.35
UZYCZAK Michalina X

Skok wzwyz K
1 GROMADA Wiktoria
2 MANTERYS Klaudia
3 KABALA Aleksandra
3 SOBCZYK Alicja

02-07-27 ULKS Gryf Rytwiany
00-03-09 MUKS Wista Junior Sandomierz
Il 1l \Y \Y VI
- 10.85 x X 10.36
- 10.24 10.05 9.74 x
888 9.02 8.61 9.45 8.46
722 704 827 725 737
- 790 7.60 7.72 7.86

02-07-27 ULKS Gryf Rytwiany
I Il v \ Vi
14.42 x X 17.80 19.09

99-05-06 TS Wieliczanka Wieliczka
03-06-02 KKL Kielce
00-09-08 KKL Kielce
01-11-14 KKL Kielce
04-05-09 KKL Kielce
Il 1] A% \% \!
X 31.94 33.24 33.95 34.71

24.64 x X X 26.00
20.63 x 20.81 x X
17.02 18.50 x 19.44 19.44
1428 1480 15.99 13.69 x

02-07-02 MUKS Wista Junior Sandomierz
99-03-11 KKL Kielce
03-01-06 KKL Kielce
00-03-01 KKL Kielce

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45
GROMADA Wiktoria - - - - - - - o o o
MANTERYS Klaudia - - - - - - - o o X0
SOBCZYK Alicja o o o XXX
KABALA Aleksandra l¢) - l¢) XXX

Rzut mtotem K (4kg)
1 WOIZNIAK Angelika

WOINIAK Angelika

Rzut mtotem U18 (3kg)
1 WOINIAK Angelika
2 JAMROZ Julia
3 WIJAS Wiktoria

00-05-21 UKS Btyskawica Domaniewice
| I Il} A% \% \
X 46.35 47.61 46.23 x X

00-05-21 UKS Btyskawica Domaniewice
00-09-08 KKL Kielce
03-06-02 KKL Kielce

SK
SK

14:05
SK

13:15
MA
SK
SK
SK
SK

14:00

SK

SK

SK

SK
1.50 1.55
0 XXX
XXX

11:40
LD

11:40
LD
SK
SK

4 GOSICZYNSKA Aleksandra01-03-26 UKS Btyskawica Domaniewice LD

5 SUT Julia
6 UZYCZAK Michalina

WOIZNIAK Angelika
JAMRO? Julia
WIJAS Wiktoria
GOSICZYNSKA Aleksandra
SUT Julia
UZYCZAK Michalina

Skok o tyczce K

02-11-22 UKS Btyskawica Domaniewice
04-05-09 KKL Kielce

| I Il A% \% VI

5438 56.41 x X 54.77 59.88
45.74 x X X 4712 42.72
43.90 40.50 46.07 43.29 x 43.33
43.14 4573 44.67 x 4456 4593
19.31 36.11 31.39 30.28 x 30.71

X 32.70 35.57 x X X

1 BIALOGONSKA Katarzyna01-12-28 KKL Kielce

2 IWANIEC Anna

01-07-18 KKL Kielce

3 STRZABALA Aleksandra 03-10-12 KKL Kielce

SOBCZYK Alicja

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.20 3.40

BIALOGONSKA Katarzyna -
IWANIEC Anna -
STRZABALA Aleksandra -
SOBCIZYK Alicja
Skok w dal K
1 JASTRZAB Izabela
2 WEZYK Kinga
3 MALEC Karolina
4 CIESIELSKA Kinga
5 MAKULA Adrianna
6 GLEN Klaudia
7 SALA lzabela
8 GROMADA Karolina

00-03-01 KKL Kielce

- - - (@) - (@) O O XXO
- (@) - X0 XO XO XXX

00-02-10 LZS Sigma OSIR Staszéw
99-07-25 KS Polanik Piotrkéw Trybunalski
00-03-09 MUKS Wista Junior Sandomierz
03-03-11 KKL Kielce

05-06-08 KKL Kielce

01-01-01 MUKS Wista Junior Sandomierz
04-03-19 KS Stoneczko Busko Zdrdj
01-05-30 MUKS Wista Junior Sandomierz

LD
SK

12:40
SK
SK
SK
SK

O (@)
XXX

13:10
SK
LD
SK
SK
SK
SK
SK
SK

XXX

8.27
7.90

19.09

34.71
29.15
20.81
19.44
15.99

47.61

59.88
47.12
46.07
45.93
36.11
35.57

3.20
2.90
2.60
NM

4.71
4.51
4.50
4.49
4.33
4.32
4.30
4.29

PB

PB

PB
PB
PB

SB

PB

PB

SB

PB
PB
SB
SB

SB



9 MASTERNAK Oliwia
10 SKOWRONEK Anna
11 MILCARZ Barbara

JASTRZAB Izabela
WEZYK Kinga
MALEC Karolina
CIESIELSKA Kinga
MAKULA Adrianna
GLEN Klaudia

SALA Izabela
GROMADA Karolina
MASTERNAK Oliwia
SKOWRONEK Anna

MILCARZ Barbara

Obsada sedziowska

I

X
-0.5
4.26
2.5
4.50
1.5
4.36
2.0
4.15
0.1
4.18
4.9
4.30
0.2
3.73
-0.5
3.50
1.7
4.10
0.2
3.14
-0.2

Sedzia Giéwny Zawodow
Kierownik Techniczny Zawodéw

Starter

Sedziowie Gléwni Biegow

Sedzia Giéwny Fotofiniszu
Sedziowie Gtéwni Skokow

Sedziowie Gtéwni Rzutéow

04-07-27 KKL Kielce SK 411
04-02-12 KKL Kielce SK 4.10
02-08-29 KKL Kielce SK 3.28

I Il v \Y, VI

471 r

1.1

426 451 439 437 417

24 27 06 -13 -06

439 430 427 450 439

20 27 01 -02 -03

449 432 440 4.44 427

16 -03 02 -1.1 -03

418 433 426 393 427

05 08 08 00 -05

427 395 432 411 418

164 25 01 -13 -12

430 422 400 4.25 4.08

09 -01 09 04 -08

403 429 3.93 4.04 4.00

24 25 -10 -08 0.1

3.61 4.1

05 05

3.06 3.13

-0.1 0.2

3.12 3.28

0.1 0.3

Irena WRONA (Nr Lic:3145)
Janusz MARCINIEWSKI (Nr Lic:3152)

Sabina JARZABEK (Nr Lic:3003)
Michat OBARA (Nr Lic: 4108)

Tomasz WIECZOREK (Nr Lic:2999)
Tadeusz SWIT (Nr Lic:1465)

Martyna MIERNIK (Nr Lic: 4109)

Leszek WIERZBICKI (Nr Lic:1044)
Wojciech MICHALOWSKI (Nr Lic:2798)
Piotr PIWOWARCZYK (Nr Lic:1394)

=SB

0.5
0.2
0.3



